MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 054/2017

Senhor Presidente,

               O Vereadore que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à Janete Neves, por ocasião de sua

formatura.

“A coragem, o talento, a força, a persistência e determinação, trouxeram você até aqui.

Que esta vitória seja o início de muitas conquistas que virão”.

Desejo a você muita sabedoria e fortaleza para enfrentar os obstáculos diários dessa nova

jornada que se inicia. Que Deus te abençoe e ilumine grandiosamente. Felicidades e

muito sucesso!

                Por isso apresento a presente Moção de Parabenizarão Parabenização à

Janete Neves.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 04 de setembro de 2017.

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: